ANALYSE D'EXPLOITATION

Médecin Cardiologue

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL
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ASSAPROL

ASSOCIATION AGREEE DES
PROFESSIONS LIBERALES
DU BASSIN DE LADOUR
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2013 % 2012 %
74 52
250 007 | 100 252 413| 100
530 | 021 550 | 022
26932 | 10,77 27572 | 1092
10894 | 436 10837 | 429
11459 | 458 11215 | 444
10878 | 435 7016 | 278
14147 | 566 14544 | 576
6121 | 245 6842 | 271
29659 | 11,86 25285 | 10,02
9700 | 388 8920 | 353
903 | 036 1145 | 045
338 | 014 187 | 0,07
121 562 | 48,62 114 115 45,21
128 445 51,38 138 299 54,79
124 635 49,85 131 775| 52,21
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Auaciatine de Geotine rgride Lbawrmacse
faun Ces Prafessins Leiérates

Association de Gestion Agréée =he )=l =l

des Landes de Gascogne

Variation

%
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2,17
55,04
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-10,53
17,30
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-21,18

80,86

6,53

-7,12

-5,42



